
Page 2298 Journal Officiel de la République Tunisienne — 29 août 2014 N° 70 

MINISTERE DE LA SANTE 

 

Arrêté du ministre de l'enseignement 
supérieur, de la recherche scientifique, des 
technologies de l'information et de la 
communication et du ministre de la santé du 
18 août 2014, reconnaissant la vocation 
universitaire à l'hôpital régional « Ibn El 
Jazzar» de Kairouan.  

Le ministre de l'enseignement supérieur, de la 
recherche scientifique, des technologies de 
l'information et de la communication et le ministre de 
la santé,  

Vu la loi constituante n° 2011-6 du 16 décembre 
2011, portant organisation provisoire des pouvoirs 
publics, ensemble les textes qui l'ont modifiée et 
complétée et notamment la loi organique n° 2014-4 du 
5 février 2014,  

Vu la loi n° 91-63 du 29 juillet 1991, relative à 
l'organisation sanitaire et notamment son article 13,  

Vu le décret n° 2002-846 du 17 avril 2002, fixant 
les critères de classement des structures sanitaires 
publiques, tel que complété par le décret n° 2010-133 
du 1 er février 2010 et notamment son article 15,  

Vu l'arrêté Républicain n° 2014-32 du 29 janvier 
2014, portant nomination du chef du gouvernement,  

Vu le décret n° 2014-413 du 3 février 2014, portant  
nomination des membres du gouvernement.  

Arrête :  

Article unique - L'hôpital régional «Ibn El Jazzar » 
de Kairouan, est reconnu à vocation universitaire.  

Tunis, le 18 août 2014. 
 Le ministre de la santé 

Mohamed Salah Ben Ammar 

Vu 

Le Chef du Gouvernement 

Mehdi Jomaa 
 

Liste des agents à promouvoir au grade de 
technicien principal de la santé publique au 

titre de l'année 2013 
 

Nom Prénom 
Ben Letaief Meriam 
Jilani Ismail 
Souad  Gabsi 
Ben Salem Salem 
Mrabet Lamia 
Safi Hajer 

Nom Prénom 
Ayari Nadia 
Mosrati Sami 
Ksibi épouse Ben Alaya Dalanda 
Mkadmini  Hedia 
Achouri Naziha 
Tebai Hasna 
Thouabtia Zouhaira 
Ben Khlifa  Samia 
Ben Naceur  Lamia 
Abidi  Faouzia 
Bou Ali  Leila 
Chalbi épouse Hafsi  Nawel 
Trabelsi Souha 
Maatouki Mehrez 
Ghrairi  Monia 
Toriaki Essia 
Touhami Neila 
Jouini  Olfa 
Srarfi Leila 
Manai Ferid 
Ghanem Hedi 
Lachgar Mohamed 
Boukhchina Ahmed Rached 
Abidi Samia 
Ben Ayed Amel 
Ben Zarrouk Naima 
Mliki Taieb 
Salmi  Sliman 
Ben Said Bouthaina 
Jbali Kamel 
Mejri Rafia 
Khaled Dhekra 
Ben Younes Leila 
Hafiene Anouar 
Abidi Mounira 
Wertateni Atef 
Bechtobji Ridha 
Sahnoun épouse Miledi Rabia 
Ounissi  Samia 
Fourati Lamjed 
Ben Mahfoudh  Bouali 
Zaweli épouse Bechtobji Sonia 
Fetoui Jamel 
Chridi Sassi 
Chabi épouse Kassous Sonia 
Chabi épouse Kassous Sarra 
Ben Mansour Hend 
Gharbia  Monia 
Gabsi Anouar 
Gargouri Anis 
Kraiem Ahmed 
Ben Slimen Samira 
Ben Amor Mohamed 
Charfeddine Mohamed Touhami
Elkaied Nozha 


